

AW Advice ApS

Trudeslund 21

3460 Birkerød

CVR-nr. 33866143

Årsrapport for 2015

(Opstillet uden revision eller review)

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2016

Anette Wad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AW Advice ApS Trudeslund 21 3460 Birkerød
CVR-nr.	33866143
Stiftelsesdato	2. august 2011
Hjemsted	Birkerød
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Anette Wad, Direktør
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 30. maj 2016.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af konsulenttydelser og virksomhedsrådgivning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -484, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 338.642, og en egenkapital på kr. 334.419.

Resultatet betragtes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-1.590	3.115
Driftsresultat		-1.590	3.115
Finansielle indtægter	1	2.097	2.756
Finansielle omkostninger	2	-869	-930
Resultat før skat		-362	4.941
Skat af årets resultat	3	-122	-1.153
Årets resultat		-484	3.788
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-484	3.788
		-484	3.788

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>338.642</u>	<u>345.681</u>
Omsætningsaktiver		<u>338.642</u>	<u>345.681</u>
Aktiver		<u>338.642</u>	<u>345.681</u>

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Overført resultat	5	254.419	254.903
Egenkapital		334.419	334.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	7.000
Selskabsskat		122	1.153
Anden gæld		1.101	2.625
Kortfristede gældsforpligtelser		4.223	10.778
Gældsforpligtelser		4.223	10.778
Passiver		338.642	345.681
Ejerskab	6		
Nærtstående parter	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2015	2014
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	2.097	2.756
	<u>2.097</u>	<u>2.756</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	869	930
	<u>869</u>	<u>930</u>
3. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	0	1.153
Selskabsskat, aktuel	122	0
	<u>122</u>	<u>1.153</u>
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<p>Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.</p>		
5. Overført resultat		
Saldo primo	254.903	251.115
Årets overførte resultat	-484	3.788
Saldo ultimo	<u>254.419</u>	<u>254.903</u>

6. Ejerskab

Følgende kapitalejere er optaget i selskabets ejerbog med en ejerandel på mindst 5% af selskabskapitalen:

Anette Wad.

7. Nærtstående parter

Anette Wad,
Kapitalejer

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Noter

2015

2014

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.